DESIGNED
TO DO
MORE

ryobitools.eu

EAG2000RS

EAG2000RS Winkelschleifer

Eigenschaften

« Sicherheitsschalter mit Einschaltsperre

» 180° drehbarer, ergonomischer Handgriff
» Schutzhaubenschnellverstellung

» 2-Positionen-Zusatzhandgriff mit Vibrationsdampfung und

Montageschlisselaufbewahrung

» Spindelarretierung fur schnellen Scheibenwechsel

+ Livetool Indicator™ Spannungsanzeige

» Metallgetriebegehause

+ Softstart Sanftanlauf

* GripZone+™ - gummierte Anti-Vobrations-Giriffflache fur
konfortablen Halt und angenehmes Arbeiten

BESCHREIBUNG (1)

EAG2000RS

Bezeichnung: Artikelnummer
Bezeichnung: Kategorie
Bohrungsdurchmesser (mm)
geliefert in

Gewicht (kg)

Leerlauf-Drehzahl (min-<special id
:"32" />)

Leistungsaufnahme (W)
Object ID
Scheibendurchmesser (mm)

Spindeldurchmesser

5133000550
Winkelschleifer
22
Transportkoffer
6.0
6,000
2000
224428
230
M14

P.1 of 1



