

EAG2000RS

EAG2000RS Winkelschleifer

Eigenschaften

- · Sicherheitsschalter mit Einschaltsperre
- 180° drehbarer, ergonomischer Handgriff
- · Schutzhaubenschnellverstellung
- 2-Positionen-Zusatzhandgriff mit Vibrationsdämpfung und Montageschlüsselaufbewahrung
- Spindelarretierung für schnellen Scheibenwechsel
- Livetool Indicator™ Spannungsanzeige
- Metallgetriebegehäuse
- · Softstart Sanftanlauf
- GripZone+™ gummierte Anti-Vobrations-Grifffläche für konfortablen Halt und angenehmes Arbeiten



BESCHREIBUNG (1) EAG2000RS

Bezeichnung: Artikelnummer	5133000550
Bezeichnung: Kategorie	Winkelschleifer
Bohrungsdurchmesser (mm)	22
geliefert in	Transportkoffer
Gewicht (kg)	6.0
Leerlauf-Drehzahl (min- <special id="32"></special>)	6,000
Leistungsaufnahme (W)	2000
Object ID	224428
Scheibendurchmesser (mm)	230
Spindeldurchmesser	M14